

Ο Έλληνα πολίτης ζητεί:

**Έτσι θά συνανωνιστούμε
τούς Ευρωπαίους;**

Πήγατε στην έκθεση του υπουργείου Γεωργίας στο γυμνάσιο του «Ορφανού» που έχει για θέμα την ΕΟΚ;

Χάσατε αν δεν πήγατε... Θά μπορούσατε και θά μάθατε πως θά αντιμετωπίσουμε τους Ευρωπαίους... Δεν μιλάμε για άκαταλαβίστα διαφημιστικά ταμπλά (άλλα θέλουν να πουν άλλα λέει).

Ζητήστε (αν δεν τ' όρνετε μόνοι σας) να σας δείξουν το έντυπο με τις πληροφορίες.

Βοήθεια και συνοδεία... Τό νερό θάμει απόδραση απόδραση... Μερικά ψάρια ψάρια... Αυτάμας μόνον τόν επιχειρηματία που έχει και την πανίδα του...

Δεν θά ξαναβάλω στο στόμα μου πόσους είπα πως τίς είδα χθές. Μερικά ψάρια κοιμήθηκαν μέσα στα δοχεία νερού... που και που φάνταν λίγο ή ούρα τους πάνω στο γυαλί... Τίποτε άλλο παντού όμως... Συνεχώς στον επιχειρηματία της πέστρας να αποστεί μεσώσ το έντυπο για να σώσει την ψήλη του και άς αφήσει τους οργανωτές να διαφημίσουν τα άλλα προϊόντα.

Ντασ... Και δυστυχώς το θέμα, το άτακτο από θέμα είδα χθές και ξένοι επισκέπτες... Έτσι λοιπόν θά συνανωνιστούμε την ΕΟΚ; Σωστή καμ...

Όποτε για την δυσχέρεια τηλεφ. επικοινωνίας

Όπως ανακοινώθηκε από τον ΟΤΕ, κατά την διάρκεια της χθεσινής ημέρας κατόπτη αναλυτικής έρευνας η διακοπή λειτουργίας ομίλων τηλεφ. συνδέσεων για λίγες ώρες του τηλεφ. Κέντρου Αθηνών προκειμένου να αποφευχθεί ο κίνδυνος παρακρήσεως μεγάλων εκτάσεων ζήτησαν στις εγκαταστάσεις του και να εξασφαλιστεί η ομαλή λειτουργία του Κέντρου.

Η αιτία της άνωθεν κατάστασης ήταν η υπερβολική αύξηση της τηλεφωνικής κίνησης προς την κατεύθυνση Αθηνών και περιοχών που σημειώθηκαν οι σεισμοί.

Εάν παρουσιαστεί και σήμερα η ίδια ζήτηση τηλεφ. επικοινωνίας, ο ΟΤΕ θά αναγκαστεί και πάλι να προβεί σε παρόμοια ενέργεια.

Παρά τις άνωθεν ενόψει της άμεσης δυσχέρειας στην αλληλεπίδραση της επικοινωνίας.

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΕΔΡΑ: ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΠΕΡΙΛΗΨΙΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ

Ο «Πτηνοτροφικός Συνεταιρισμός Ηπείρου» διακηρύσσει μειοδοτικών διαγωνισμών δι' ενσφραγιστών προσφορών δια την προμήθεια:

1) 400 τόννων συμπυκνώματος κρεοπαράγωγής 10 ο/ο (χωρίς ενσάλευρο) και αντικαρκινικό ELANCO BAN δια την παρασκευή φυματίων διατροφής ορνίθων δια το μήνην Μαρτίου — Απριλίου.

2) 300 τόννων συμπυκνώματος αναπαγωγής 10 ο/ο με αντικαρκινικό AMPROL — PLUS, δια την περίοδο νεοσύας — αναπύσεως, που θά αντιπροσωπεύει το 20 ο/ο της όλης ποσότητας, δια την παρασκευή φυματίων διατροφής ορνίθων, δια το χρονικό διάστημα: από 15—3—1981 — 15—9—1981.

3) 500 τόννων ρεγυαλιού 72 ο/ο δια το μήνην Απριλίου — Ιουνίου.

4) 600 τόννων κρεατολείου 60—65 ο/ο δια το μήνην Απριλίου — Ιουνίου.

Ο διαγωνισμός θά διενεργηθεί την 11—3—1981 ημέρα Τετάρτη και από ώρα 11.00—12.00 ενόψει του Διοικητικού Συμβουλίου, το οποίο αποτελεί και την επιτροπή των διαγωνισμών, εις τα Κεντρικά Γραφεία του Συνεταιρισμού (Προέκταξ Χαλκιάου Τρικούπη τηλ. 21-056 και 21-057).

Εγγυοδία συμμετοχής 5 ο/ο επί της συνολικής αξίας της προσφερόμενης ποσότητας εκάστου είδους. Αντιπροσφορά αποκλείονται. Η συμμετοχή εις τόν διαγωνισμών σημαίνει πλήρη και ανεπιφύλακτον αποδοχή των λεπτομερών όρων της διακήρυξης. Λειτουργεί οσο είναι κατατεθειμένοι εις τα Κεντρικά Γραφεία του Συνεταιρισμού και θυροκολλημένοι εις τα Δημοκρίτειον Ιωαννίνων.

Τα έσοδα δημοσιεύσεως της παρούσης βαρύνουν, κατ' αναλογία, όν ή τούς τελευταίους μειοδότες.

Εν Ιωαννίνους τη 24—2—1981

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ

ΚΩΝ. Α. ΚΑΛΙΘΠΟΥΛΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΣ ΚΑΡΤΟΛΟΓΟΣ

Δέχεται πρωί 09.00 — 13.30 καθημερινά. Απογευμα 17.00 — 20.00 εκτός Σαββάτου. ΙΑΤΡΕΙΟΝ: Χαρ. Τρικούπη 1 Τηλ. 34-800. ΘΙΚΙΑ: Τσακώλη 20—22 ΙΩΑΝΝΙΝΑ.

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΣΗΜΕΡΟΝ

ΝΑ Η ΕΥΚΑΙΡΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΟΜΩΔΙΑ

ΡΕΝΑ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Καταγγέλλθηκε χθές στην Βουλή

ΟΙ ΑΝΤΙΦΑΤΙΚΕΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΩΣ ΠΡΟΚΑΛΕΣΑΝ ΤΟΝ ΠΑΝΙΚΟ

Έπικρίσεις για την κυβερνητική ανεπάρκεια στην αντιμετώπιση του ζητήματος

ΑΘΗΝΑ, 25.— Η Κυβέρνηση συνιστά εντόνως να διατηρήσει ο πληθυσμός την ψυχραιμία του και να μη καταλαμβάνεται από πανικό. Χαρακτηριστικά, ο Πρωθυπουργός κ. Γεώργιος Ράλλης είπε ότι ο πανικός είναι χειρότερος από το σεισμό.

ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΣΤΗ ΒΟΥΛΗ

Το θέμα των σεισμών και

κυρίως των επιπτώσεών τους στην ζωή των περιοχών που επλήσαν και ιδιαίτερα της πρωτεύουσας θίχτηκε χθές στην Βουλή, ειδοποιήσε, χθές στην Βουλή τον ειδοποίησε χθές ότι σήμερα θά συζητηθεί το ζήτημα των σεισμών εν εκτάσει προ της ημερησίας διατάξεως στην ολομέλεια της Βουλής.

Σε ερώτηση δημοσιογράφου, ο Πρόεδρος της Βουλής,

κ. Δ. Παπασιόπουλος δεν διέψευσε την αναφορά του κ. Μαυρου, αλλά είπε πως ο χρόνος συζητήσεως του θέματος των σεισμών θά καθορισθεί κατά την διάρκεια της σημερινής συνεδρίασεως του Σώματος.

Ο παριστάμενος υφυπουργός των Εσωτερικών κ. Δ. Βουδούρης ανέφερε ότι, ως κατοίκος Θεσσαλονίκης έχει ζήσει τους καταστρεπτικούς σεισμούς του 1978 και τους χθεσινούς των Αθηνών και βάσει των εμπειριών του κρίνει ότι ο πανικός που δημιουργήθηκε εδώ είναι αδικαιολόγητος, δεδομένου και των διαβεβαιώσεων των αρμοδίων επιστημόνων ότι οι πιθανότητες για ένα ισχυρότερο σεισμό είναι ελάχιστες και ότι η αντοχή των κτιρίων στους δύο σημαντικούς χθεσινούς σεισμούς πείθει ότι θά αντέξουν σε πιθανές ασθενέστερες μετασεισμικές δονήσεις.

Ο εκπρόσωπος του ΠΑ. ΣΟ.Κ. κ. Ι. Αλευράς υποστήριξε ότι δεν είναι αδικαιολόγητος ο πανικός του κοσμου, δεδομένης και της ανακοινώσεως από τηλεοράσεως δηλώσεως αρμοδίων επιστημόνων ότι μέχρι σήμερα το απογευμα σημειώθηκαν συνολικά 1.000 σεισμικές δονήσεις.

«Ο πανικός — είπε — οφείλει να είναι ο πανικός που μεταδίδονται και από τα δύο κανάλια ήταν αντιφατικές δονήσεις.

Ο κ. Κανελλόπουλος απάντησε ευθύνες κυρίως στην αντιφατικές πληροφορίες που έδωσαν τα δύο τηλεοπτικά κανάλια.

Ο Πρόεδρος της «Ε.Κ.Κ. κ. Ι. Μαυρούς δήλωσε ότι επιφυλάσσεται να μιλήσει για το ζήτημα αύριο και επικρίνει την κυβερνητική ανεπάρκεια στην αντιμετώπιση του ζητήματος χωρίς όμως να επεκταθεί στην ουσία.

μουργήθηκε.

Ο κ. Κανελλόπουλος απάντησε ευθύνες κυρίως στην αντιφατικές πληροφορίες που έδωσαν τα δύο τηλεοπτικά κανάλια.

Ο κ. Κανελλόπουλος απάντησε ευθύνες κυρίως στην αντιφατικές πληροφορίες που έδωσαν τα δύο τηλεοπτικά κανάλια.

Ο σεισμός άφησε πίσω του νεκρούς, τραυματίες, έρείπια

Εκ της της σεισμού αναφερόμε των κατά τόπους οικισμών χωροφυλακής.

ΤΡΕΙΣ ΑΓΝΟΟΥΜΕΝΟΙ

Μέχρι άργά χθές το βράδυ δεν είχε εξακριβωθεί εάν κατή την καταρρεσμένη μεγάλη μερική του ξενοδοχείου Ιαλισσών στην παραλία Βραχμαίου, υπήρχαν ανθρώπινα σπώματα.

Στον πέταλο όροφο του ξενοδοχείου, διαμέναν πέντε άτομα μελι δύο οικογενειών. Στην άνω χη θεωρήθηκαν και τα πέντε αγνοούμενα, μετά το μεσημέρι χθές όμως, τα δύο από αυτά, διαπιστώθηκε ότι δεν ευρίσκονταν στο ξενοδοχείο.

Η ΜΕΤΑΣΕΙΣΜΙΚΗ ΔΡΑΣΗ

ΑΘΗΝΑ, 25.— Σε φάση υφέσεως εισήλθε από τις πρώτες πρωινές ώρες η μετασεισμική δράση, κόρησε ο υφυπουργός Δμ. Έργων κ. Τζ. Τζαννετάκης, έπειτα από την γενική εκτίμηση της μετασεισμικής καταστάσεως που έκανε η Επιτροπή Αντισεισμικής Πολιτικής. Ο κ. Υπουργός έδωσε, ειδικότερα, τα εξής:

1.— Μετά τον σφοδρό σεισμό, μεγέθους 6,3 της Κλίμακας Ρίχτερ, που έγινε στις 4.36' το χθές πρωί, η μετασεισμική δράση εισήλθε στη φάση της υφέσεως. Κατά

τη φάση αυτή είναι πιθανόν να εξακολουθήσουν ασθενείς δονήσεις.

2.— Τα κτίρια που δεν έπασαν ζημιές από τους σεισμούς, δεν διατρέχουν κίνδυνο και στην απίθανη ακόμη περίπτωση που ξαναγίνει σεισμός της ίδιας εντάσεως με τον πρώτο, (που ήταν εντάσεως 6,6 της Κλίμακας Ρίχτερ).

3.— Είναι σκόπιμο οι κατοικοί, που τα σπίτια τους δεν έπασαν ζημιές από τον πρώτο σεισμό, να επανέλθουν σε αυτά άφοβα. Μόνο σε περίπτωση που υπάρχουν σπώματα έχουν πάθει σοβαρές ζημιές (π. χ. ρωγμές στον σκελετό, οτις κολώνες και στα δοκάρια) παρακολουθούνται οι ενδοφύρενοι να επικοινωνήσουν με τα τηλεφώνια που ήδη έχουν ανακοινωθεί.

Εξ άλλου, ο Υπουργός Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος κ. Γ. Πατάς, έδωσε ότι, με βάση τα στοιχεία των γραφείων Πολυεποδιασ, οι δύο σεισμικές δονήσεις προκάλεσαν ασημαντές ζημιές στην περιοχή Πειραιώς.

Αντίθετα οι ζημιές είναι σημαντικές στα Μέγαρα, το Λαύριο, την Περαχώρα και την Κορινθό. Τις περιοχές αυτές επισκεφθήκαν χθές ο Πρωθυπουργός κ. Γ. Ράλλης, συνοδευόμενος από τον κ. Τζαννετάκη, για να διαπιστώσει τις ζημιές και να επισημάνει στην εφαρμογή των απαραίτητων μέτρων.

Στην πληγείσα περιοχή ευρισκόταν ήδη ο υφυπουργός Κοινωνικών Υπηρεσιών κ. Τσουκαντάς, ο οποίος και έλαβε μέτρα και μετά την αναχώρησή του κ. Πρωθυπουργού.

Ηδη έχει αρχίσει η προχειρή στεγάση και περίθαλψη όσων υπέστησαν υφιστάσεις ζημιές. Από την έρευνα που έγινε μέχρι αυτή την στιγμή αποδεικνύεται ότι στα περισσότερα δεν κτίρια άδεν υπήρχαν ζημιές που να καθίστασαν την διαμονή σ' αυτά επικίνδυνη για τους ενοίκους τους.

Τις λιγότερες σχετικές ζημιές στην πληγείσα περιοχή υπήρξε στην Κορινθό, όπου διαπιστώθηκε ότι τα σχολικά κτίρια δεν υπέστησαν κέρμα βλάβη. Κατόπιν τούτου ο κ. Πρωθυπουργός έδωσε εντολή να λειτουργήσουν σήμερα τα σχολεία της Κορινθού. Στις άλλες περιοχές τις σχετικές με το χθές τις ώσεις οι Νομαρχίες, αφού διαπιστώσουν σε ποιά κατάσταση βρίσκονται τα σχολεία.

Για την ταχύτερη διαπίστωση της επικινδυνότητας των οικοδομών που επλήγησαν από τους χθεσινούς σεισμούς, τα υπουργία Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, συνεργάζομενοι συνεργούν από κοινού τους απαραίτητους ελέγχους, με ειδικά συνεργεία μηχανικών που συνεστήθηκαν για το σκοπό.

Για τις περιπτώσεις, που υπάρχουν ενδείξεις σοβαρών ζημιών, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνήσουν απ' ευθείας στα παρακάτω τηλεφώνια:

Υπουργείο Χωροταξίας: 6431461, 6431462 και 6431463.

Υπουργείο Δημοσίων Έργων: 6425060, 6469133 και 6469567.

Για τις εκτός της Αττικής περιοχές, οι ενδιαφερόμενοι θά επικοινωνήσουν με τα κατά τόπους γραφεία των δύο υπουργείων.

Για γενικότερες και εξαιρετικές περιπτώσεις, οι ενδιαφερόμενοι θά απευθύνονται εις τους γενικούς γραμματείς των δύο υπουργείων, που θά βρίσκονται συνεχώς στα γραφεία τους.

Από τις μέχρι τώρα έρευνες έχει διαπιστωθεί ότι στην περιοχή των Αθηνών δεν υπάρχουν μείονες ζημιές και ότι περισσότερες από τις μείονες είναι διαρρηκτικές σοβαρών, που δεν έχουν σημασία για τη στατική επάρκεια των οικοδομών.

Δεν ασχοληθήκε με την οικονομική κρίση το συνέδριο του Κ.Κ.Σ.Ε.

ΜΟΣΧΑ, 25.— Οι ηγέτες των Ανατολικοευρωπαϊκών κομμουνιστικών κομμάτων, κα τα τους λόγους που εξεφώνησαν στο 26ο συνέδριο του Κ.Κ.Σ.Ε., απέφυγαν να αναφερθούν στην οικονομική κρίση και την πρόσχημα, δεδομένου ότι οι εχθροί μας επιδιώκουν την εξασθένηση του σοσιαλισμού.

Αντίθετα, οι κ.κ. Τσουζόσκου, Ζίβκοβιτς και Χουζάκ αναφέρθηκαν ακροβήτως μόνο στο Πολωνικό θέμα, για να ασχοληθούν περισσότερο με τις ενέργειες και τους στόχους του Διεθνούς Ιμπεριαλισμού, των ηγετών του ΝΑΤΟ και των υπεσθύνων της πολιτικής του Πεκίνου.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Δεν ασχοληθήκε με την οικονομική κρίση το συνέδριο του Κ.Κ.Σ.Ε.

ΜΟΣΧΑ, 25.— Οι ηγέτες των Ανατολικοευρωπαϊκών κομμουνιστικών κομμάτων, κα τα τους λόγους που εξεφώνησαν στο 26ο συνέδριο του Κ.Κ.Σ.Ε., απέφυγαν να αναφερθούν στην οικονομική κρίση και την πρόσχημα, δεδομένου ότι οι εχθροί μας επιδιώκουν την εξασθένηση του σοσιαλισμού.

Αντίθετα, οι κ.κ. Τσουζόσκου, Ζίβκοβιτς και Χουζάκ αναφέρθηκαν ακροβήτως μόνο στο Πολωνικό θέμα, για να ασχοληθούν περισσότερο με τις ενέργειες και τους στόχους του Διεθνούς Ιμπεριαλισμού, των ηγετών του ΝΑΤΟ και των υπεσθύνων της πολιτικής του Πεκίνου.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

Ειδικότερα, ο ηγέτης της Βουλγαρίας Τόντορ Ζίβκοβιτς κατηγορήσε την Κίνα ότι επιδιώκει την δημιουργία ενός «Παγκοσμίου Αντιπαραστάτη» και Μελίτσου για να επιτεθεί στην συνέχεια εναντίον της πολιτικής του Πεκίνου με εκφράσεις συχνά πιο σκληρές ακόμα και από αυτές που χρησιμοποίησε στην εισήγησή του ο Λεονίντ Μπρέζνιεφ.

ΜΙΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ-ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΑ

Η Συντονιστική Επιτροπή Αγροτικών Ευλόγων Ν. Ιωαννίνων εξέδωσε χθές την κάτωθι ανακοίνωση — καταγγελία:

«Ο Αγροτικός κόσμος της χώρας μας κάτω από τις πιέσεις και τα δυσβάστακτα βάρη που έχει φορτωθεί τόσα χρόνια από την ανατριχίλα πολιτική με το σημερινό ξεπούλημα στην Ε.Ο.Κ., έχει ξεσηκωθεί ουσιαστικά, αντιπαρατάσσοντας απ' άκρη σ' άκρη την ανατριχίλα πολιτική της Κυβερνήσεως και των μονοπωλίων.

Ετσι η Αγροτιά μέσα από τους Συλλόγους και την Γ.Σ.Α. Σ.Ε. κήρυξε από τις 22 Φλεβάρη γενική απεργία από τις συναλλαγές.

Ο αγρότης έρριψε την μεσάκοντα — εμπόνη — μετράκιον, σπασίκετες του κεφαλαίου και των μονοπωλίων της Ε.Ο.Κ., έχει να αντιπαρατάσσεται και νομοθετικά και θεσμικά πλαίσια (δύο στο κεφάλαιο των Συνεταιρισμών με Ν. 921/79, φήμιση της συνολικής δραστηριότητας και το δικό του αγρότη του φτωχότερου Έλληνα.

Ετσι σήμερα δικάζονται οι αγρότες — αγρότες — έχοντας ένα δοχείο γάλα μέσα στην απελπισία και την απογοήτευση.

Ο αγρότης έρριψε την μεσάκοντα — εμπόνη — μετράκιον, σπασίκετες του κεφαλαίου και των μονοπωλίων της Ε.Ο.Κ., έχει να αντιπαρατάσσεται και νομοθετικά και θεσμικά πλαίσια (δύο στο κεφάλαιο των Συνεταιρισμών με Ν. 921/79, φήμιση της συνολικής δραστηριότητας και το δικό του αγρότη του φτωχότερου Έλληνα.

Ετσι σήμερα δικάζονται οι αγρότες — αγρότες — έχοντας ένα δοχείο γάλα μέσα στην απελπισία και την απογοήτευση.

Ο αγρότης έρριψε την μεσάκοντα — εμπόνη — μετράκιον, σπασίκετες του κεφαλα